
Město Příbram
Pro 'ednání ZM

odbor: vnitřních věcí
20022017

Název hodu jednání:

[>>>Přísedící Okresního soudu v Příbrami —- opětovné zvolení<<<1

Předkládá: Rada města

Zpracovala: Mgr, Ivana Novotna—Kuzmová, DiS., vedoucí OW

Projednano: \; RM dne 30012017, R.usn.č.59i2017

Text usnesení RM:

R.usn.č,59/2017

Rada i. bere na vědomí

maieriái „Přísadioi Okresního soudu v Příbrami - opětovné zvoleni?

ii. doporučuje ZM

zvolit do funkce pňíaedioich Okresního soudu v Příbrami pro funkční období 2017 — 2021 pana fpani:

PhDr. Danuši Kynčíovou, Libora Patráškaj Jiřího Cafourka, Vaidomara Brožika, Zdeňku Šímovou,

ing. Zuzanu Koiár'ovou, Věru Krofíovou, Nadeždu Kraiírovou. Jarosiava Tvrdíka, RNDr. Heienu

Vaisovou. Jiřího Skáiu. ivanku Habrovou, Libuši Zrosíiikovou, Jaroslava Vondrú, ing. Libuši Shrbenou

iii, u ir i a d a

OW zařadit tanto matadáí do ro ramu zasedání Zastupiieiaíva města Příbram dne 20.2. 201 ?.

Napsala: Iva Černohorská_

Návrhy na usnesení:

(>>>

ZM volí—nevolí

do funkce přísedících Okresního soudu v Příbrami pro funkční období 2017 — 2021 panaipaní:

PhDr Danuši Kynčlovou

Libora Petraška

Jiřího Cafourka

Valdemara Brožíka

Zdeňku Šímovou

lng. Zuzanu Kolařouou

Věru Krofíovou

Nadeždu Krat'kovou

Jaroslava Tvrdíka

RNDr. Helenu Vaisouou

Jiřího Skálu

Ivanku Habrovou

Libuši Zrostlíkovou

Jaroslava Vondrů

lng. Libuši Shrbenou <<<)

Důvodová zpráva: viz příloha č. 1



Příloha č. 1

Důvodová zpráva:

Dne 16.01.2017 byla městu Příbram doručena žádost Okresního soudu vPříbrami o opětovně

zvolení přísedících Okresního soudu v Příbrami na další volební období 2017 — 2021, viz příloha č. 2.

Pro zajištění činnosti soudu je nezbytné provést zastupitelstvem města novou volbu pro funkční

období 2017 — 2021. Počet přísedících, kteří mají být pro příslušný soud zvoleni, stanoví předseda

příslušného soudu.

š 64, odst. 1 zákona 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudu, ve znění

pozdějších předpisů, mimojiné stanoví, že:

- přísedící okresních soudů volí zastupitelstva obcí v obvodu příslušného okresního soudu,

- kandidáty do funkce přísedícího navrhují členové příslušného zastupitelstva, k navrženým

kandidátům si zastupitelstvo vyžádá vyjádření předsedy příslušného soudu,

- přísedícím může být zvolen občan, který je přihlášen k trvalému pobytu v obvodu zastupitelstva,

jímž je do funkce volen, a v obvodu soudu, pro který je do funkce volen, nebo který v těchto

obvodech pracuje.



ii .=Í'Íii'lj'líuílwír f ČJ./iv rzi;- .-,'/'1,|í-_=-'_.f3'—f— . „' " Fh H *: ma'-„_

ČR OKRESNÍ SOUD V PŘÍBRAMI

261 28 Příbram lll, Milínská lG'l,

telefonní ústředna: 318 650 lil. fax 318 624 949,

c—mail:podatelna©osoud.pbr._iu
stiodcz, IČO: 00024597,

Datová schránka: gdqabwó

bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 72121|l0710

Naše značka: 29 Spr 801l2016 V Příbrami dne 11. ledna 2017

(uvedte v odpovědi)

Městský úřad Příbram

Odbor organizačních a vnitřních věcí

Tyršova 108

261 19 Příbram !

Opětovně zvoleni přísedících Okresního soudu v Příbrami

Počátkem roku 2017 končí volební období níže uvedených přísedících.

Jmenovaní s opětovnou volbou souhlasí. Ztohoto důvodu si Vás dovolují požádat

o opětovně zvolení na další volební období 2017 - 2021.

PhDr. Danuše Kynčíová_

Libor Petrášek—

Jiří Cafourek

Valdemar Brožík

Zdeňka Simova

lng. Zuzana Kolářová

Věra Kroftová

Naděžda Kraťková

Jaroslav Tvrdík

RNDr. Helena Vaisová

Jíří Skála

Ivanka Habrová

Libuše Zrostlíková

Jaroslav Vondrů

Ing. Libuše Shrbená,

Současně si dovolují požádat zdůvodu trvalého nedostatku přísedících na

trestním úseku o volbu nových přísedících.

V příloze zasílam doporučený postup při volbě přísedících.



pokračování 2 29Spr 8013016

O výsledku žádosti nás prosím informujte.

S pozdravem

Mgr. Miloslav Boudník, v.r.

místopředseda

Okresního soudu v Příbrami

Za správnost vyhotovení :

Věra Palánová

Věra Palánová 3313335“


